
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 المعتصم المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ
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221410567001

221410567002

221410567003

221420567010

221410567004

221410567005

221420567011

221420567012

221410567006

221410567007

221410567008

221420567013

221410567009

ابراهيم ناجي نزال عجيل

حامد كاطع وراد كاظم

حسن جبر حسين جبار

حوراء راشد عجيل جبر

خالد لطيف هيلان  سلمان

ساجد كاطع وراد كاظم

سجود حبيب راشد عجيل

صالحه هيلان  سلمان غانم

ضياء خضر كتاب جبار

علي كتاب جبار مجلي

فالح حسن وراد كاظم

قبيله فليح مخيلف جحيل

كرار جواد كاظم جراد
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مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0
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0
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58.5

0
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0

المعدلالمجموعالنتيجه

13 2 10 1  15.38%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


